

# اطلسی ها با کار تیمی، شگفتی ساز خواهند شد

## دهمین دوره همایش های آموزشی بزرگ بازار اطلس

کارها مشاهده نمود. آن ها برای شگفتی ساز شدن تصمیم خود را گرفته بودند، با دقت به سخنان استاد گوش می کردند، نکته ها را می نوشتند، انرژی می گرفتند و مطمئن بودند که با کار تیمی، شگفتی ساز خواهند شد اگر...

کسیه مشتاق یادگیری که حالا دیگر به آموزش های ماهیانه اطلس خود گرفته اند و آن را ضروری می دانند، آمده بودند تا شیوه های نوین انجام کار تیمی و مهارت های آن را بیاموزند تا بتوانند برای خلق شگفتی در کسب و کار خود و آن ها بهره ببرند؛ همان مهارتی که به وضوح می توان قنادانش را در بیشتر کسب

دهمین همایش آموزشی بزرگ بازار اطلس با شور و اشتیاقی به مراتب بیشتر از همایش های آموزشی قبل در هتل پنج ستاره پارس مشهد برگزار شد و از آن استقبال کم نظیری به عمل آمد به صورتی که بعد از تکمیل ظرفیت سالن، برگزار کنندگان مجبور به استفاده از صندلی های اضافی در راهروهای سالن شدند.



**مهدی آجیلیان**  
**رئیس اتحادیه هتل آیترمان داران مشهد، رئیس کمیسیون آموزش و پژوهش اتاق اصناف**

این جانب به عنوان یکی از خدمتگزاران کسیه محترم مشهد افتخار داشتم که در همایش آموزش بزرگ بازار اطلس حضور یابم و از این حیث بسیار خوشحالم. درخصوص برگزاری این همایش، کمترین صحبت و نظر این است که خیلی عالی بود و وظیفه خود می دانم که خدا

این روش به سایر صنوف سطح مشهد نیز استفاده نمایم و در این مسیر به ایفای نقش حمایتی و آموزشی خود بپردازم. شهر مشهد با دارا بودن شرایط خاصی که میلیون ها زائر داخلی و خارجی حضرت برای آن به وجود می آورد به عنوان یترینی از کسب و کار در کشور مطرح بوده و همین امر باعث می شود که در این زمینه با حساسیت و وسواس بیشتری موضوع صنوف و توجه به آموزش آن ها با بیگیری گردد و به دلیل این که رشته تخصصی نام نیز همین است

بوتاییم از تجربیات ارزشمند این عزیزان، در جهت توسعه

قوتی به تیم برگزار کننده، استاد محترم و بقیه دوستان عرض نموده و نسبت به برگزاری چنین همایش هایی سیاستگزاری نمایم. حقیقتا بزرگ بازار اطلس انقلابی را در بحث آموزش صنوف و فضای کسب و کار در مشهد ایجاد کرده و امیدوار هستیم که این الگو در صنوف و بازارهای دیگر هم مورد توجه قرار گیرد. فرصت را غنیمت دانسته و به عنوان مسئول کمیسیون آموزش و پژوهش اتاق اصناف از مسئولان و برگزارکنندگان این همایش تقاضای کنم تا بتوانیم از تجربیات ارزشمند این عزیزان، در جهت توسعه

**سید محمود ابن الرضا لوازم خانگی**

این جانب چهل و شش سال است که در زمینه لوازم خانگی کار می کنم. من کاملاً با مطالب عرضه شده در این همایش موافقم. این که بایستی چطور در کسب و کار صحبت کرد، چطور با مشتری وارد معامله شد؛ چطور و با چه روشی بایستی کاسبی کرد! زمانه الان خیلی فرق می کند، در زمان های قدیم اجناس کم بود بعضی از اجناس را هم باید کوبیدی می خریدی، ولی حالا برای فروش کالا بایستی خوب وارد صحبت شد، بروی کالاهای دارای کیفیت بالا و دارای نام و نشان و برند معتبر جهت عرضه به مشتری سرمایه گذاری کرد و مکانی مناسب را برای کسب و کار، با وجاهت های قابل قبول و در شان مشتری فراهم نمود. یکی دیگر از موضوعات قابل توجه بهره دوری از پرسنل کاربند و مشتری مدار است تا از این طریق نسبت به ارتباط با مشتری و خدمت بیشتر اقدام کرد. بدیهی است که چیدمان کالا و نظم آن ها برای در دسترس بودن مشتری نیز مهم می باشد. من در کار خود کمتر از کار تیمی بهره بردم و اگر صادقانه بگویم شاید موقعیت آن تصمیم نشده است ولی فکر می کنم از این بایستی به سوی انجام کارها، آن هم به صورت تیمی پیش برویم. حتما امورات مربوط به مشتریان، فروشگاه و انبار با کار تیمی خیلی بهتر اداره خواهد شد، مانند مثال های کاربردی که استاد محترم مطرح نمودند. به نظر من این گونه کلاس ها برای ما خیلی ضروری است و امیدوارم که مجموعه فاخر اطلس برای آینده نیز برنامه ریزی کامل تری نماید.

نهمین دوره است که در این همایش ها شرکت می کنم و معتقدم برگزاری این همایش ها بسیار سازنده بوده و در ارتقاء سطح آگاهی من و همکارانم بسیار موثر واقع شده است و از این حیث خوشحالم، امیدوارم که در همایش های بعدی نیز با انرژی حاضر باشم. من معتقدم که بنای کسب و کار وقتی بر اساس کار تیمی شکل بگیرد موفقیت های زیادی را به دنبال خواهد داشت و اگر کار تیمی با انسجام و نظم همراه باشد می تواند در پایداری و تداوم کار بسیار تأثیرگذار باشد. در دنیای امروزی کار انفرادی مردود و فاقش به قهقرا می باشد. با توجه به یقین خودم به استفاده از تیم و کار تیمی، مطالب امروز دارای نکات جدیدی بود که باعث ایجاد تلنگر در خود من شد تا بتوانم بیشتر فکر کنم و روی مطالب ارائه شده استاد بررسی بیشتری داشته باشم و امیدوارم که در تیم خود و همکارانم از آن بهره ببرم. چا دارد از مسئولان بزرگ بازار اطلس و برگزارکنندگان این همایش به خاطر برگزاری با شکوه همایش های آموزشی و ارزشی که برای شرکت کنندگان چه آن هایی که به خرید واحد تجاری از این مجموعه اقدام نموده اند و چه عزیزانی که به عنوان میهمان حضور دارند، سیاستگزاری نمایم. فضای موجود در این همایش ها باعث توسعه به حضور دیگر همکاران نیز شده است و خوشحالم که دعوت شدگان به این کلاس ها نیز مثل ما راضی و خشنود هستند و آن را به صراحت ابراز می کنند.

**مجدد دربارمقایی نمایندگی کائن و پاناسونیک، فروشنده دوربین های دیجیتال**

این جانب اولین بار است که در این همایش شرکت می کنم. همایش چه به لحاظ کمی و چه از نظر کیفی بسیار عالی، قابل قبول و تأثیرگذار بود. به نظر من همان طور که در همایش به درستی اشاره شد بیشتر در کسب و کار و زندگی در انجام کار تیمی است و نتیجه ی بهتر و بیشتری از کارهای انفرادی خواهد داشت. صد درصد مطالب اشاره شده توسط استاد عزیزمان صحیح و کاربردی بود. لازم می دانم که در مورد کار بزرگی که توسط مجموعه بزرگ بازار اطلس و دیگر برگزارکنندگان این همایش های آموزشی انجام می شود تشکر و قدردانی نمایم. کسب و کار امروزی نیازمند چنین آموزش هایی است و بزرگاری همایش های اطلس این خلاء را پر نموده است. از بزرگ بازار اطلس با معماری منحصر به فرد، عظمت و دارا بودن موقعیت فوق العاده غار از این همایش انتظار نمی رود. مدیریت آن ها بدون هر گونه عیب و نقصی است. همین اندازه که مجموعه ای توانمند با رسالت آموزشی با به میدان آموزش در حوزه کسب و کار اصناف مشهد گذارده، جای تشکر و عرض خدا قوت دارد.

**ابوالفضل فرزاد معاون اتحادیه صنف پوشاک مشهد**

افتخار دارم که برای اولین بار به این همایش ها دعوت شده ام و از حضور در جمع دیگر اصناف محترم شهر مشهد بسیار خوشحالم. به نظر من شغل پوشاک یکی از آن مشاغلی است که بسیار زیاد به این گونه همایش ها نیازمند است؛ زیرا لازمی ارتباط مستقیم با ارباب رجوع و مشتریان دانستن و کسب این گونه مهارت ها و آموزش هاست و آموزش دانش کسب و کار برای موفقیت در این فعالیت از الزامات این شغل و حرفه است و واقعا مفید واقع می شود. موضوع این همایش یعنی کار تیمی که آموزش بخشی از آن توسط استاد ارجمند در این همایش مطرح شد به عنوان موضوعی است که ما چه در بحث کار خود در اتحادیه و چه در فروشگاه با آن درگیر هستیم، موضوع مهم و کاربردی بود که با کسب آن می توان کارایی و کیفیت فعالیت های روزانه را به طور معجزه آسایی بالا برد. موارد اشاره شده توسط استاد محترم در این همایش که من توفیق حضورش را پیدا نمودم بسیار کلیدی و کاربردی بود و از موضوعاتی بود که به صورت ملموس در حوزه کسب و کار قابل لمس و درک می باشد و در تکمیل یک کسب و کار موفق و ادامه مسیر فعالیت بسیار موثر است. این نظر را به عنوان کسی که سی و پنج سال تجربه کاری دارم عرض می کنم و به آن باور دارم. امید دارم که در مسیر آموزشی که بزرگ بازار اطلس در آن قرار گرفته بیش از پیش حضور داشته باشم و از دانش و تجربیات ارائه شده بهره مند گردم. در پایان از مجموعه بزرگ بازار اطلس و دست اندکاران برگزاری همایش تشکر می نمایم.

**آرش کراچیان فعال در حوزه لوازم خانگی و لوازم برقی آشپزخانه**

تا به حال افتخار نداشته ام که در همایش های بزرگ بازار اطلس شرکت داشته باشم ولی در همایش های دیگری در مشهد، تهران و حتی دبی شرکت کرده ام. در فرصت پیش آمده در این همایش خدمت دوستان و همکاران رسیدم و از این که زمانی را برای این همایش اختصاص دادم بسیار خرسندم. واقعا بایستی همه ممنون مجموعه بزرگ بازار اطلس باشند که در این سطح اقدام به برگزاری چنین همایش هایی آن هم به صورت رایگان نموده است. من چون در همایش های زیادی شرکت کرده ام می توانم نسبت به هزینه های بالای آن، اعلام کنم که واقعا رایگان برگزار کردن این گونه همایش ها و ارائه دانش کسب و کار آن هم در این سطح کیفی، کاری بسیار ارزشمند می باشد و به سهم خود بسیار سپاسگزارم و خوشحالم که این اتفاق در مشهد افتاده است و باعث رونق هرچه بیشتر کسب و کار در این شهر خواهد شد.

در مورد عنوان همایش بایستی عرض کنم که در فرهنگ ما ایرانیان ضرب المثل هایی از قبیل "یک دست صدا ندارد" و مشابه آن بسیار است. که ما را تشویق به انجام کار تیمی نموده است. صحبت هایی که امروز در این همایش به آن پرداخته شد موضوعاتی است که به قدرت و ارزش کار تیمی بیشتر توجه نموده و آن را برای موفقیت بیشتر توصیه می کند. کار تیمی از یک خانواده نیز می تواند شروع شود و با همکاری باعث موفقیت های اعضای آن گردد. کسب و کار ما نیز سطح بزرگی از همان خانواده است.

**جواد نوروزی نمایندگی محصولات لوازم خانگی، صوتی و تصویری، آرایشی و بهداشتی پاناسونیک ژاپن در خراسان بزرگ و نماینده گروه تولیدی صنعتی سائسان گاز در خراسان بزرگ**

من افتخار شرکت در این همایش را برای اولین بار پیدا کردم. موضوع خلق شگفتی با کار تیمی که استاد در این همایش به آن پرداختند عنوان بسیار زیبایی است. من همان طور که معتقدم کار تیمی صد درصد جواب می دهد، صد درصد هم به دنبال تحقق آن هستم. مطالب عرضه شده در این همایش هم آموزنده است و هم ما را مجاب می کند تا در فروشگاه و نمایندگی خود از آن بهره ببریم. محدود، دارای بازدهی نگر پرسنل به جز پرسنل انبار هستیم، که با کار تیمی به امورات کاری می پردازند. کار ما با دادن برنامه روزانه که از طرف من به مدیر فروش داده می شود آغاز شده و مدیر فروش وظیفه هماهنگی با بقیه کارکنان را به عهده می گیرد. من به این تیم نقش نظارتی و سرکشی به انبار و بقیه قسمت ها را ابقا می کنم. کار ما به صورت تیمی اداره می شود ولی هر یک از افراد این تیم وظایف خاص خودشان را انجام می دهند. البته توضیحات ارائه شده امروز توسط استاد محترم خیلی آموزنده بود و امیدوارم که از این پس بتوانم در همایش های آموزشی اطلس شرکت کنم. واقعا برگزاری این همایش ها توسط بزرگ بازار اطلس کار شگفتی بود من مطمئن دارم که این پروژه با حضور برنده های معتبری که در آن حضور دارند بسیار موفق خواهد بود. در این جا امیدوارم که برنده این موفقیت با حفظ کرده و پس از خرید واحدهای تجاری به فکر بهره برداری از آن بوده و آن را به اجاره واگذار نکنند. به نظر من اطلس مجموعه ای زیبا و جمعیتی خلاقانه از برنده های معتبر در کشور می باشد.